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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

KOŁO GODPODYŃ I GOSPODARZY WIEJSKICH"LĘDA" W LĘDZINACH
46-053 Lędziny
Szkolna 16 

Forma prawna: koło gospodyń wiejskich zarejestrowane w ARiMR
ARIMR 1609010002 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z uchwała zebrania
założycielskiego KGIGW Lęda w Lędzinach:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego ŚWIETO SĄSIADA

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-08-08 Data

zakończenia 2025-10-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Festyn pt. Święto Sąsiada" będzie pierwszą po założeniu Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich "Lęda" imprezą, którą
planujemy zorganizować dla wszystkich mieszkańców sołectwa Lędziny, gości oraz turystów rowerowych, licznie
odwiedzających nasze sołectwo, będących mieszkańcami województwa opolskiego. Jego celem jest integracja i wzajemne
poznanie się nowych i starych mieszkańców wsi oraz pokazanie przyjezdnym jak ciekawym miejscem jest sołectwo
Lędziny. W zeszłym roku przeprowadziliśmy ankietyzację wśród mieszkańców wsi, w której jednym z głównych potrzeb
było zwiększenie integracji mieszkańców oraz wypromowanie jego przyrodniczych walorów wśród turystów rowerowych.
Od kilku lat sołectwo Lędziny w szybkim tempie się rozrasta, przybywa wielu nowych mieszkańców, tworzą się nowe
ścieżki rowerowe, a obszar chronionego krajobrazu Natura 2000, przebiegający przez wieś, zachęca do odwiedzin i
odpoczynku wśród zabytkowej Alei Dębów. Nie chcemy aby nasza wieś była tylko sypialnią Opola, ale przede wszystkim
pięknym miejscem do życia, przyjaźni i wspólnego spędzania czasu i odpoczynku. Głównym celem naszego projektu
"Święto Sąsiada" jest zatem integracja mieszkańców, wzbudzenie w nich chęci do zaangażowania się w działania na rzecz
wsi oraz wypromowanie sołectwa na skalę województwa. Chcielibyśmy aby nasza inicjatywa pokazała mieszkańcom i
turystom, że warto wspólnie pracować i zmieniać lokalną rzeczywistość, tym samym poprawiać jakość życia w sołectwie.
Jako że jesteśmy nowym Kołem, a w Lędzinach jest dużo nowych mieszkańców, poprzez wspólną zabawę dla całych
rodzin i biesiadę mamy nadzieję wyzwolić w mieszkańcach nową energię i zapał do pracy na rzecz sołectwa. Mamy też
nadzieję, że to pierwsze działanie będzie doskonałym wstępem do dalszych aktywności mieszkańców, tych ekologicznych,
sportowych, kulinarnych, czy kulturalnych - tak aby nasza wieś była zadbana, a mieszkańcy chętni do wspólnego działania.
Chcielibyśmy także aby sołectwo Lędziny było wartościowym miejscem wędrówek rowerowych całych rodzin. 
Festyn "Święto Sąsiada", które zorganizowane będzie w dniu 14 września 2025r., na placu obok świetlicy wiejskiej,
rozpocznie się od atrakcji dla dzieci - planujemy dla najmłodszych zorganizować bal przebierańców- postaci bajkowych dla dzieci,
animacje i inne atrakcje (malowanie twarzy czy bezpłatna wata cukrowa).
Rodzice w tym czasie będą zaproszeni do różnych aktywności sportowych m.in. przeciąganie liny, rzut kapustą i inne. 
Planujemy zatrudnić animatora dla dzieci i prowadzącego turnieje sprawnościowe. Chcielibyśmy także zorganizować wiejską zabawę
taneczną na świeżym powietrzu, jak to dawno bywało oraz ognisko, by wspólnie nawiązywać relacje zarówno z mieszkańcami, jak i gośćmi.
Mamy nadzieję, że w festynie weźmie udział ok. 200 osób. Chcielibyśmy poczęstować uczestników kołaczem śląskim, który zakupimy o
członka sieci Opolskie ze smakiem, a wieczorem chlebem i kiełbaską, którą upieczemy przy wspólnym ognisku. 
Jako że jesteśmy nową organizacją chcielibyśmy zakupić baner na którym umieścimy informacje o dofinansowaniu, jak również zaprosimy do
udziału w imprezie. 
Jako że plac obok świetlicy wiejskiej nie jest utwardzony, planujemy przed imprezą wykonać drewniany podest, na którym
odbywać będzie się większość elementów programu festynu. Ze środków dotacji chcielibyśmy zakupić deski, natomiast w
ramach wkładu własnego, wykonać wszystkie niezbędne prace, tak aby powstał podest dzięki któremu w bezpieczny
sposób będziemy mogli przeprowadzić wszystkie zaplanowane działania.  
KGiGW "Lęda" zapewni w trakcie realizacji zadania dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w rozumieniu ustawy z
dnia 19 lipca 2019 r. Festyn będzie odbywał się na terenie dostępnym dla każdego kto chciałby przyjść, w tym także dla osób ze
szczególnymi potrzebami. Ponadto KGiGW "Lęda" na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami zobowiązuje się zapewnić dostępność
wszystkim odbiorcom zadania i spełnić wymagania osób w formie określonej na wniosek osoby. KGiGW "Lęda" jest również przygotowane na
zapewnienie dostępu alternatywnego, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami.
Liczymy na to, że Święto Sąsiada stanie się cykliczną imprezą i  będzie corocznym świętem Lędzin. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

festyn 1 zdjęcia
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podest drewniany 1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy nowym kołem gospodyń i gospodarzy wiejskich. Pomysł aby powołać Koło pojawił sie po przeprowadzonej
ankiecie - mieszkańcy napisali, że chcą się integrować, bawić, zaopiekować dziećmi, poznać stare zwyczaje i znaleźć
miejsce na wspólne spędzanie czasu wolnego. Od kilku lat sołectwo stało się atrakcyjnym miejscem do zamieszkania ze względu na
bliskie położenie do Opola. W związku z tym, wprowadziło się bardzo dużo nowych mieszkańców, którzy nawzajem się nie znają i nie znają
wsi, jej walorów, ciekawych miejsc. Jednocześnie bliskość do Opola sprawia, że sołectwo stało się ciekawym miejscem wycieczek
rowerowych - chcielibyśmy aby rodziny nie tylko przejeżdżały na rowerach przez wieś, ale miały możliwość zatrzymania się i pobycia z
przyrodą zwłaszcza, że tereny sołectwa objęte są ochroną w ramach Natury 2000. W Lędzinach jest bardzo duże zróżnicowanie ludności: są
zarówno autochtoni, jak i wielu nowych mieszkańców. W działaniach podejmowanych przez KGiGW chcemy znaleźć płaszczyznę do wspólnej
pracy i rozwijania sołectwa. Bardzo liczymy na to , że ta nasza pierwsza impreza koła się uda.
Jesteśmy nową organizacją, która działa od kwietnia 2025r. i udało się nam pozyskać już pierwszą dotację na projekt pn. "Aleja Dębów w
Lędzinach" ze środków programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju
Filantropii w Polsce oraz Lokalnej Grupy Działania „Kraina Dinozaurów”. 
Członkami naszego KGiGW są osoby z dużym doświadczeniem w realizacji projektów unijnych. Wśród nas jest animatorka i mentor
kultury i
menager sportu, artyści, rolnicy, przedsiębiorcy. Doświadczenie jakie posiadamy w prowadzeniu rożnego rodzaju
działalności z pewnością będzie atutem w realizacji niniejszego projektu. 
Koordynatorem działań będzie Pani Prezes naszego Koła, która posiada bogate doświadczenie w prowadzeniu działań
kulturalnych. Przez 7 lat była prezesem UKS START w Opolu, jest także Mentorem Kultury Opolszczyzny. Zastępca
prezesa jest rolnikiem, rodowitym mieszkańcem Lędzin, członkiem zarządu Izby Rolniczej w Opolu. Sekretarzem i
skarbnikiem jest osoba prowadząca indywidualną działalność gospodarcza.
Za działania organizacyjne będą odpowiedzialni również pozostali członkowie Zarządu Koła. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 ciasto- kołacz śląski o różnych smakach 700,00 zł

2 ar. spożywcze (m.in. kiełbasa, chleb, woda, musztarda itp.) 700,00 zł

3 opakowania jednorazowe (m.in talerzyki, kubeczki itp.) 300,00 zł

4 deski drewniane 4 000,00 zł

5 nagłośnienie i oświetlenie imprezy 1 500,00 zł

6 ZAIKS 300,00 zł

7 konferansjerka 1 500,00 zł

8 zespół muzyczny 3 000,00 zł

9 materiały reklamowe/ rollup, baner,itd 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 000,00 zł 10 000,00 zł 3 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-07-15 09:19:54

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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